DIC GROUP
C.TY CP ĐT PT XD (DIC) SỐ 2

Số: 23 /TB-DIC No2
(V/v: Thay đổi ngày thanh toán

cổ tức 2017)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự Do – Hạnh Phúc

Vũng Tàu, ngày 11 tháng 09 năm  2018

 Kính gửi: - ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC
                             - SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI
         - TRUNG TÂM LƯU KÝ CHỨNG KHOÁN VIỆT NAM

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 ngày 26/11/2014.

- Căn cứ thông tư số:155/2015/TT-BTC ngày 06/10/2015 của Bộ tài chính hướng dẫn công
bố thông tin trên thị trường chứng khoán.

- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty.

- Căn cứ thông báo số: 22/TB-DIC No2 ngày 06/09/2017 về ngày đăng ký cuối cùng để
thực hiện trả cổ tức năm 2017.

Nay Công ty Cổ phần Đầu tư Phát triển Xây dựng (DIC) số 2 xin trân trọng thông
báo về việc thay đổi ngày thanh toán cổ tức năm 2017 của công ty như sau:

 Tên chứng khoán: Cổ phiếu Công ty CP Đầu tư Phát triển - Xây dựng (DIC) số 2

 Mã chứng khoán: DC2

 Loại chứng khoán: Cổ phiếu phổ thông

 Mệnh giá: 10.000 đồng

 Sàn giao dịch:  HNX

 Ngày đăng ký cuối cùng:  20/09/2018

Nội dung điều chỉnh
Thời gian đã

thông báo
Thời gian
điều chỉnh

Ngày thanh toán cổ tức năm
2017 bằng tiền

27/9/2018 04/10/2018

Lý do thay đổi: Đảm bảo thời gian thực hiện quyền theo yêu cầu của Trung Tâm Lưu

Ký Chứng Khoán Việt Nam.
Các nội dung khác tại thông báo Số: 22/TB-DIC No2 ngày 06/09/2018 không thay đổi.

   Trân trọng!

 - Như kính gửi;

 - Các cổ đông ;
 - Lưu VP;

		2018-09-11T09:04:57+0700
	NGUYỄN ĐỨC HIỆP